PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H.

NOME COMPLETO
ENTREVISTA

COM RH
ENTREVISTA

TÉCNICA
STATUS
FINAL

ERIKA PATRICIA FERNANDES HABILITADO 1º COLOCADA HABILITADA

JOSEPH CHRYSTIE SOARES DA FONSECA SILVA HABILITADO 2º COLOCADA HABILITADA

ROSIANE NASCIMENTO FAUSTINO HABILITADO 3º COLOCADA HABILITADA

ANA DENISE RODRIGUES DE SIQUEIRA HABILITADO 4º COLOCADA HABILITADA

LUCAS DOS SANTOS PEREIRA HABILITADO 5º COLOCADA HABILITADA

FERNANDA FERNANDES GOMES HABILITADO 6º COLOCADA HABILITADA

VICTOR HUGO SANTANA HABILITADO 7º COLOCADA HABILITADA

IVANIA MARIA DA SILVA HABILITADO 8º COLOCADA HABILITADA

JUSSARA SILVA RIBEIRO HABILITADO 9º COLOCADA HABILITADA

VANESSA CRISTINA PEREIRA HABILITADO 10º COLOCADA HABILITADA

DAIANA NASCIMENTO SOUZA DE OLIVEIRA HABILITADO 11º COLOCADA HABILITADA

KÁTIA MARTINS BEZERRA HABILITADO 12º COLOCADA HABILITADA

ELISÂNGELA LAURA DA SILVA MICHELIN HABILITADO 13º COLOCADA HABILITADA

MARIA GILDIVANIA MACIEL GUSMAO FERREIRA HABILITADO 14º COLOCADA HABILITADA

POLIANA PEREIRA FERNANDES HABILITADO 15º COLOCADA HABILITADA

CRISTIANE MARCELINO MODESTO HABILITADO 16º COLOCADA HABILITADA

ELISÂNGELA APARECIDA MARTINS HABILITADO 17º COLOCADA HABILITADA

TALITA NASCIMENTO FERREIRA HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

TAMARA APARECIDA SILVA MARIANO HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

VERONICA SOMBRA ALVES HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

GISELE MONTEIRO DA SILVA HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

SANTILIANA DOS SANTOS DA SILVA HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHÃES DESABILITADO - DESABILITADO

DANIELA ALVES DE JESUS VIDAL DESABILITADO - DESABILITADO

FERNANDA AYME ZEQUIM DE MOURA DESABILITADO - DESABILITADO

GABRIELA BARBOSA SERGIO DESABILITADO - DESABILITADO

GISLAINE CHRYSTIANE SOARES DA FONSECA DESABILITADO - DESABILITADO

ARLETE AGUIAR MONTEIRO NAKAMICHI DESABILITADO - DESABILITADO

LILIAN ALVES DA SILVA DESABILITADO - DESABILITADO

MARY JOHM ALVES MARCELINO DESABILITADO - DESABILITADO

ANGELA MIRANDA LIMA CESAR DESABILITADO - DESABILITADO

ANA CLAUDIA DA SILVA DESABILITADO - DESABILITADO

MICHELE MIRANDA DE OLIVEIRA DESABILITADO - DESABILITADO

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço
eletrônico www.fuabc.org.br .

Santo André, 06 de maio de 2021.